£JW)H учр^\ старт/
PervoStart.ru лЛ

/ I§ IS о

ПЕРВОУРАЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

«СТАРТ»

ПРИКАЗ
27.07.2023 №92

О внесении изменений и дополнений в
Положение о пропускном и
внутриобъектовом режиме ПМБУ
ФКиС «Старт»

На основании приказа от 13 июля 2023 г. № 89 «О начале деятельности структурного
подразделения ПМБУ ФКиС «Старт»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Положение о пропускном и
внутриобъектовом режиме Первоуральского муниципального бюджетного учреждения
физической культуры и спорта «Старт», утвержденное приказом от 07 июня 2022 г. № 86:

1.1. В п. 1.7. слова «начальника отдела эксплуатации» заменить словом «руководителя».
1.2. П 2.1. дополнить подпунктом и) следующего содержания:
«и) Дворец водных видов спорта, г. Первоуральск, пр-т Ильича, 2а (ежедневно - с 08-

00 ч. до 22-00 ч.);
1.3. Дополнить раздел 2. пунктом 2.2.1. следующего содержания:
«2.2.1. Доступ на открытую территорию Дворца водных видов спорта, не огороженную

забором, с малыми архитектурными формами и зоной отдыха, является свободным».
1.4. В подпункте в) пункта 2.4. слова «начальники отделов по эксплуатации» заменить

словом «руководители».
1.5. П. 3.1. дополнить предложением: «Въезд служебного и личного автотранспорта на

территорию Дворца водных видов спорта регулируется руководителем спортивного
объекта».

1.6. В п. 3.3. слова «начальниками отделов по эксплуатации» заменить словом
«руководителями».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ПМБУ ФКиС «Старт» В.М. Пунин

PervoStart.ru